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§ 18
Inspektionsrapport Kampementets vård- och 
omsorgsboende 
ÖST 2021/327

Beslut 
Östermalms stadsdelsnämnd tar del av ärendet och lägger det till 
handlingarna.

Sammanfattning av ärendet 
Kampementets vård- och omsorgsboende är ett boende för personer 
över 65 år med behov av heldygnsomsorg.
Det finns 96 lägenheter förlagda på sex våningsplan, 48 med inrikt-
ning somatiskt vård och 48 platser inriktning demens. 
Våningsplanen är uppdelade i två enheter med åtta lägenheter på 
varje sida. Varje boendeenhet har gemensamma utrymmen för 
social samvaro och måltider samt tillgång till balkong. 
Äldreförvaltningen genomförde en föranmäld inspektion under 
mars 2021 med anledning av inkomna klagomål inom områdena 
utevistelse, bemötande, trygghetslarm, hantering av synpunkter och 
klagomål, mat och måltider, basala hygienrutiner, 
avvikelsehantering, personalens kompetens och bemanning.
Resultatet av inspektionen visar att verksamheten behöver arbeta 
med att öka personalens kompetens i det svenska språket, 
bemötande, öka brukarnas delaktighet, erbjuda daglig utevistelse, få 
till en bra avvikelsehantering och att öka följsamheten till basala 
hygienrutiner.
Stadsdelsförvaltningen har begärt in en handlingsplan där 
verksamheten behöver visa hur man avser att fortsätta arbeta med 
utvecklingsområden som framkommit i inspektionsrapporten. 
Handlingsplanen kommer att följas upp under samverkansmöten 
under året.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Birgit Marklund Beijer (S) m.fl och Jaime Barrios (V) m.fl. 
lämnar särskilt uttalande enligt följande:
Inspektörsrapporten från Äldreförvaltningen visar att ledningen för 
Kampementets vård- och omsorgsboende behöver arbeta med 
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förbättringsåtgärder inom ett flertal områden. Till skillnad från 
verksamhetsuppföljningen som gjordes av stadsdelsförvaltningen i 
mars 2021 påtalas i inspektörsrapporten betydligt större brister.  
Det är viktigt att förvaltningen till nämnden återkopplar 
regelbundet hur förändringsarbetet fortskrider.

Handlingar i ärendet
 ÖST 2021/327-2 Inspektionsrapport Kampementets vård- 

och omsorgsboende
 ÖST 2021/327-3 Inspektionsrapport Kampementets vård- 

och omsorgsboende
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